
ZARZĄDZENIE NR 39/24 

WÓJTA GMINY LASOWICE WIELKIE 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie Konkursu Fotograficznego na najciekawsze zdjęcie o tematyce Czystego 

Powietrza 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U.2024 r., poz. 609 ze zm.) Wójt Gminy Lasowice Wielkie zarządza co następuje: 

§1 

Ogłaszam Konkurs Fotograficzny na najciekawsze zdjęcie o tematyce Czystego Powietrza. 

 

§2 

Celem Konkursu jest promocja programu „Czyste Powietrze” na terenie gminy Lasowice 

Wielkie, zwrócenie uwagi na problem zanieczyszczenia powietrza, zwiększanie świadomości 

ekologicznej, kształtowanie postaw proekologicznych oraz twórczości mieszkańców gminy. 

 

§3 

Powołuję Gminną Komisję Oceniającą w następującym składzie: 

1. Krzysztof Lech – Przewodniczący, 

2. Sara Marczak – Sekretarz, 

3. Grażyna Wyrwa – Członek komisji. 

§4 

Określam czas pracy Gminnej Komisji Oceniającej od 28 sierpnia 2024 r. do 30 września  

2024 r. 

§5 

Regulamin Konkursu na najciekawsze zdjęcie o tematyce Czystego Powietrza stanowi załącznik 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


